
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

12.08.2015 м. Кривий Ріг № 327 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди комуналь-
ному підприємству теплових 
мереж «Криворіжтепломере-
жа» на списання з балансового 
обліку окремих об’єктів 
нерухомості 
 
 

Розглянувши звернення комунального підприємства теплових мереж 
«Криворіжтепломережа» про списання з балансового обліку та ліквідації 
окремих об’єктів нерухомості у зв’язку з непридатністю їх для подальшого 
використання внаслідок фізичного зносу, недоцільності ремонту та відсутності 
потреби у використанні за призначенням; ураховуючи погодження управління 
благоустрою та житлової політики виконкому міської ради, постанову про 
зняття арешту з майна відділу примусового виконання рішень управління 
державної виконавчої служби Головного територіального управління юстиції у 
Дніпропетровській області  від 12.06.2015 №02Ш/11075; відповідно до рішень 
міської ради від 27.11.2013 №2293 «Про розмежування повноважень між 
виконавчим комітетом, відділами, управліннями, іншими виконавчими 
органами міської ради та міським головою», зі змінами, №2313 «Про 
затвердження Порядку списання, відчуження, передачі основних засобів, що є 
комунальною власністю територіальної громади міста Кривого Рогу»; 
керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконком міської ради вирішив: 
 

1. Надати згоду комунальному підприємству теплових мереж «Криворіж-
тепломережа» на списання з балансового обліку окремих об’єктів нерухомості 
(додаток). 

 

2. Комунальному підприємству теплових мереж «Криворіжтепломережа» 
(Мітін С.М.): 

2.1 до 01.09.2016 ліквідувати списані основні засоби та здійснити заходи з 
демонтажу об’єктів нерухомості й благоустрою звільненої території; 

2.2 до 01.10.2016 надати в управління комунальної власності міста 
виконкому міської ради звіт про списання основних засобів, копії відповідних 



2 
 
документів, у тому числі щодо здачі брухту чорних, кольорових і дорогоцінних 
металів, облікування придатних для подальшого використання будівельних 
матеріалів, здійснення благоустрою території. 

 
3. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради 

(Растєгаєва Т.О.) унести відповідні зміни до Реєстру об’єктів нерухомого майна 
комунальної власності міста Кривого Рогу. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу обов’язків, координацію діяльності – на 
управління комунальної власності міста й благоустрою та житлової політики 
виконкому міської ради (Катриченко О.В.). 
 
 
 
 
В.о. міського голови –  
секретар міської ради       С.Маляренко 
 
 



             Додаток 
             до рішення виконкому міської ради 

  12.08.2015  № 327 
 
 
 
 

П Е Р Е Л І К 
окремих основних засобів, що підлягають списанню з балансового обліку 
комунального  підприємства  теплових  мереж  «Криворіжтепломережа» 

 

№ 
з/п 

Назва основного засобу 
Інвен-
тарний 
номер 

Рік 
уведення в 
експлуа-
тацію 

Вартість, грн. 
первісна 

(проіндек-
сована) 

залишкова, 
станом на 
01.08.2015 

1 2 3 4 5 6 
Публічне акціонерне товариство  

«Північний гірничо-збагачувальний комбінат» 
1  Будівля котельні 

Північного ГЗК №3 
під котли ДКВР 10/13 
на вул. Черкасова, 122* 

388000 1964 30 544,84 18 671,19 

2  Котельня (прибудова) 
Північного ГЗК №3  
під котли ДКВР 20/13  
на вул. Черкасова, 122* 

000366 1964 77 263,97 47 229,09 

3  Побутові приміщення 
мазутної насосної ДКВР  
на вул. Черкасова, 123, 
площа - 84,3 м² 

368000 1964 9 186,00 5 613,77 

4  Будівля мазутної насосної 
ДКВР на вул. Черкасова, 123, 
площа - 84,3 м² 

361000 1964 35 550,97 21 731,29 

5  Резервуар підземний 
мазутної насосної  
Північного ГЗК № 3, 
об’єм - 500 м³ 

505500 1964 11 182,83 6 683,80 

6  Резервуар підземний 
мазутної насосної  
Північного ГЗК № 3, 
об’єм - 500 м³ 

506500 1964 11 182,83 6 683,80 

Довгинцівський район 

7  Будівля котельні свинокомп-
лексу, на вул. Благоєва, 46, 
площа - 366,0 м² 

10310183 1983 346 389,68 124 807,69 



1 2 3 4 5 6 
Саксаганський район 

8  Будівля котельні  
ст. Дзержинська  
на вул. Городищенській, 205, 
площа - 110,4 м² 

10310185 1979 99 097,93 15 760,52 

Дзержинський район 

9  Будівля котельні СПК  
на вул. Семашка, 12, 
площа - 113,5 м² 

10310184 1968 76 185,47 24 224,38 

Центрально-Міський район 

10  Будівля котельні  
на вул. Геологічній, 2к, 
площа - 97,8 м² 

10310156 1970 2 109,00 986,36 

11  Будівля котельні  
на вул. Авіаційній, 3, 
площа - 116,2 м² 

10310155 1981 252 456,25 54 464,98 

12  Будівля котельні  
на вул. Широківській, 112к, 
площа - 39,0 м² 

10310158 1984 98 225,78 25 937,19 

13  Прибудова ТРП Авіаколеджу   
на вул. Туполєва,7 
площа - 182,0 м² 

10310053 1960 13 888,00 7 004,56 

Усього: 1 063 263,55 359 798,62 

*площа будівлі котельні та котельні (прибудова) – 1 214,8 м² 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому               О.Шовгеля 


